
KUNNAN KULUJEN JA SÄÄSTÖJEN ARVIOINTI    LIITE 1 

Avustuspäätöstä tehtäessä pitää arvioida avustuksen kokonaisvaikutus kunnan menoihin. Toisinaan myönnetty 

avustus voi säästää kunnan varoja avustusta enemmän. Silloin luonnollisesti kannattaa myöntää avustus. 

Seuraavassa on arvioitu tämän avustuksen vaikutusta kunnan menoihin arvioimalla inva-taksikulujen 

pienenemistä, kun hakija pystyy avustuksen avulla hankkimaan sopivilla apuvälineillä varustetun käytetyn 

auton ja kulkemaan useimmiten omalla autolla inva-taksin sijaan. Liitteenä on excel-apuvälineellä laskettu arvio 

kunnan menoista tai säästöistä tämän avustuksen osalta. 

Taulukossa on arvioitu kunnan kuluja inva-taksimatkoihin. Sarakkeessa B on arvioitu saadun avustuksen 

jälkeen realistisella kuukausittaisella taksimatkojen määrällä kunnan kulua/säästöä. Laskenta osoittaa, että jos 

hakija saa avustuksen ja pystyy hankkimaan sopivilla apuvälineillä varustetun auton, niin kunta SÄÄSTÄÄ 

huomattavan määrän rahaa jo kahden vuoden aikana avustuksen myöntämisestä. 

Arvion mukaan vuoden aikana 5700 euron avustuksen saamisesta kunnan kokonaiskulu on enää vain -660 

euroa ja kahden vuoden aikana kunnalle on kertynyt SÄÄSTÖÄ jo 4380 euroa.   

YHDENVERTAISUUDEN TOTEUTUMINEN 

Tämän avustuksen myöntäminen sekä säästää kunnan varoja, että mahdollistaa Suomen vihdoin ratifioiman 

YK:n vammaisten henkilöiden oikeuksien yleissopimuksen mukaisen yhdenvertaisen liikkumisen toteutumista.  

Nykyisillä 18 kuukausittaisella yhdensuuntaisella taksimatkalla pääsee vain noin kahteen tilaisuuteen viikossa. 

Oman auton avulla pääsee tilaisuuksiin yhdenvertaisesti milloin vain haluaa, ja samalla kunta säästää inva-

taksikulujen verran. 

YK:n yleissopimus vammaisten henkilöiden oikeuksista 

5. artikla: Tasa-arvo ja yhdenvertaisuus 

Kohta 3. Yhdenvertaisuuden edistämiseksi ja syrjinnän poistamiseksi sopimuspuolet toteuttavat kaikki 

asianmukaiset toimet varmistaakseen kohtuullisten mukautusten tekemisen. 

20. artikla: Henkilökohtainen liikkuminen 

Sopimuspuolet toteuttavat tehokkaat toimet varmistaakseen vammaisille henkilöille mahdollisimman 

itsenäisen henkilökohtaisen liikkumisen, muun muassa: 

a) helpottamalla vammaisten henkilöiden henkilökohtaista liikkumista sillä tavalla ja silloin kun he haluavat 

sekä kohtuulliseen hintaan; 

b) helpottamalla hyvänlaatuisten liikkumisen apuvälineiden, laitteiden, apuvälineteknologian sekä erilaisten 

avustajien ja välittäjien saatavuutta vammaisille henkilöille, muun muassa tarjoamalla niitä kohtuulliseen 

hintaan; 

30. artikla: Osallistuminen kulttuurielämään, virkistys- ja vapaa-ajan toimintaan ja urheiluun 

Kohta 1. Sopimuspuolet tunnustavat vammaisten henkilöiden oikeuden osallistua yhdenvertaisesti muiden 

kanssa kulttuurielämään ja toteuttavat kaikki asianmukaiset toimet varmistaakseen, että vammaiset henkilöt: 

c) pääsevät paikkoihin, joissa tarjotaan kulttuuriesityksiä tai -palveluja, kuten teattereihin, museoihin, 

elokuvateattereihin, kirjastoihin ja matkailupalveluihin, ja pääsevät mahdollisuuksien mukaan kansallisen 

kulttuurin kannalta merkittäviin monumentteihin ja kohteisiin. 

Kohta 5. Jotta vammaiset henkilöt voisivat osallistua yhdenvertaisesti muiden kanssa virkistys-, vapaa-ajan- ja 

urheilutoimintaan, sopimuspuolet toteuttavat asianmukaiset toimet, joilla: 

c) varmistetaan, että vammaiset henkilöt pääsevät urheilu-, virkistys- ja matkailupaikkoihin; 

 


